ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА

1. НАИМЕНОВАНИЕ КОНКУРСА

Конкурс по выбору хозяйствующего субъекта, оказывающего услуги по погребению и похоронному делу на территории Репинского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области.

2. КОНКУРС ПРОВОДИТ

Муниципальный заказчик

Администрация Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

215825, Смоленская обл., Ярцевский р-н, д. Репино, пер. Центральный, д.3
Телефон/факс: (48143) 9-45-60
E-mail: repinoadm@mail.ru
3. СРОКИ НАЧАЛА И ОКОНЧАНИЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ УЧАСТНИКАМ КОНКУРСА  РАЗЪЯСНЕНИЙ КОНКУРСНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ

1. Конкурсная документация  предоставляется любому заинтересованному лицу секретарем конкурсной комиссии бесплатно с «20» февраля  2015 года.

2. Дата начала предоставления разъяснений положений конкурсной документации: «20» февраля 2015 года.

3. Дата окончания предоставления разъяснений конкурсной документации: «16» марта  2015 года.

4. Адрес направления запроса о разъяснении положений конкурсной документации: 215825, Смоленская обл., Ярцевский р-н, д. Репино, пер. Центральный, д.3, телефон: (48143)  9-45-60.
5. Запрос о разъяснении положений конкурсной документации направляется на имя Главы муниципального образования  Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области Новикова Сергея Александровича.
6. Конкурсная документация размещена на  сайте http://yarcevo.admin-smolensk.ru
4. МЕСТО, СРОКИ НАЧАЛА И ОКОНЧАНИЯ ПОДАЧИ ЗАЯВОК

7. Дата начала подачи заявок: 08 часов 30 мин. «21» февраля  2015 года. Дата окончания подачи заявок - день вскрытия конвертов с заявками, установленный настоящим извещением и конкурсной документацией, но не позднее начала процедуры непосредственного вскрытия конвертов с заявками (вскрытие первого конверта с заявкой) после объявления конкурсной комиссией участникам о возможности подать заявки.

8. Заявки должны быть предоставлены участниками секретарю конкурсной комиссии в указанные сроки  по адресу:

1) до 10 часов 00 мин. «23» марта  2015 года по адресу: 215825, Смоленская обл., Ярцевский р-н, д. Репино, пер. Центральная, д.3, телефон: (48143) 9-45-60.

2) до 10 часов 00 мин. «23» марта 2015 года – состоится заседание конкурсной комиссии по проведению процедуры публичного вскрытия конвертов с заявками участников по адресу: 215825, Смоленская обл., Ярцевский р-н, д. Репино, пер. Центральная, д.3.
5. МЕСТО, ДАТА И ВРЕМЯ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С  ЗАЯВКАМИ, МЕСТО И ДАТА РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК, ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК

9. Процедура вскрытия конвертов с заявками состоится в 10 часов 00 мин. «23» марта 2015 года (время местное) по адресу: 215825, Смоленская обл., Ярцевский р-н, д. Репино, пер. Центральный, д.3.

10. Рассмотрение заявок на участие в Конкурсе – «30» марта  2015 года.

11. Оценка и сопоставление заявок – «30» марта 2015 года.

6. Срок действия договора на оказание услуг по погрЕБЕНИЮ и похоронному дЕлу

12. Договор вступает в силу с момента его подписания, и действует до 31.12.2015 года.